

DANSTYLE ÅRHUS ApS

Klokkerfaldet 72
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Morten Benedict Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSTYLE ÅRHUS ApS
Klokkerfaldet 72
8210 Aarhus V

e-mailadresse: mn@danstyle.dk

CVR-nr: 28294387

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er salg af vinduer og beslægtede produkter, herunder håndværker- og konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -27.431 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 142.270 kr.

Årets udvirkning og resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		443.198	539.985
Personaleomkostninger		-470.348	-631.013
Resultat af ordinær primær drift		-27.150	-91.028
Øvrige finansielle omkostninger		-281	-3.702
Ordinært resultat før skat		-27.431	-94.730
Skat af årets resultat		5.787	15.839
Årets resultat		-21.644	-78.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.644	-78.891
I alt		-21.644	-78.891

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		18.626	18.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.626	18.626
Anlægsaktiver i alt		18.626	18.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.557	126.332
Tilgodehavende skat		22.121	16.334
Andre tilgodehavender	1	9.483	56.522
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		93.195	0
Tilgodehavender i alt		301.356	199.188
Likvide beholdninger		100.226	0
Omsætningsaktiver i alt		401.582	199.188
Aktiver i alt		420.208	217.814

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-238.750	-217.106
Egenkapital i alt		-113.750	-92.106
Andre hensatte forpligtelser		0	13.951
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.951
Gæld til banker		0	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.683	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		356.019	256.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	109.256	35.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.958	295.969
Gældsforpligtelser i alt		533.958	295.969
Passiver i alt		420.208	217.814

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-217.106	-92.106
Årets resultat	0	-21.644	-21.644
Egenkapital, ultimo	125.000	-238.750	-113.750

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019
	kr.
Pauli Scandinavia AS -Sverige	9.483

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	20,17	32.914
Moms og afgift i alt	92.459	0
Skyldig Lønninger	16.777	2.500
	109.256	35.414

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1